
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  : SUOGJ “Mbretëresha Geraldine”, 

Adresa : Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë,  

Tel/faks : Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail   : mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al 

 

Ueb-faqe :www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e  Hapur,  Sherbime.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16797-12-30-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mareveshje Kuader - me nje OE ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj.  

 

 

5. Fondi limit: 17520000 (shtatembedhjetemilionepeseqindenjezetmije) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.01.2022, Ora:10:00. 
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